O u r  S p o r t s ,  M y  V o l l e y b a l l !

    公益財団法人 東京都バレーボール協会
〒170-0013 東京都豊島区東池袋 1‐28‐1 タクト T・O ビル 403 号室

URL: http://tokyo-mva.com/website

令和 7 年 5 月 4 日

公益財団法人東京都バレーボール協会

加盟団体長 各位

指導普及委員 各位

公益財団法人東京都バレーボール協会

専務理事    小柴  滋

指導普及委員長 竹山 賢哉

令和 7 年度日本スポーツ協会公認コーチ 1 養成講習会のご案内

 日頃より当会の諸事業に対しご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、過日開催いたしました弊会指導普及委員会にて令和７年度の日本スポーツ協

会公認コーチ 1 養成講習会の開催について検討し、別紙のとおり開催要項と希望調書

を作成いたしました。

 つきましては、各加盟団体にて受講希望者がございましたら、各連盟にてお取り纏

めの上、お申込みくださいますようお願いいたします。

記

■送付書類

・令和７年度日本スポーツ協会公認コーチ 1 養成講習会の開催要項・・・ 1 通

・希望調書（様式が昨年度より変更となっております）  ・・・・・・・・1 通

■申込期間

・プレ申込期間：1 回目 8 月開催 ５/14（水）～28（水）

        ２回目 10 月開催 7/16（水）～30（水）

 申込先：mva@tokyo-mva.com

  ※各連盟の指導普及委員（または加盟団体長）がお取り纏めの上、上記期間内で都

協会までメールにてお送りください。

■その他

・受講者数が多いことが想定されるため、過去実績及びヒアリングにより各加盟団

体の受講枠数を下記の通りといたします。下記数字内でお申込みください。

都小連 12 都中体連 10 都高体連男子 3

都高体連女子 4 都定通 0 都大学 0

都実業団 3 都クラブ 8 都地域 5

都ママさん 0 都ソフト 1 都ビーチ 1

その他 3

書類送付状

本件担当：公益財団法人東京都バレーボール協会

事務局 佐藤 由貴子

電 話（03）3984-3808

e-mail: mva@tokyo-mva.com

http://tokyo-mva.com/
mailto:mva@tokyo-mva.com
mailto:mva@tokyo-mva.com